

BLENDING BUSINESS ApS

Bøgehaven 7
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

25/05/2018

Christopher Elbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLENDING BUSINESS ApS
 Bøgehaven 7
 2980 Kokkedal

CVR-nr: 29400911

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årssrapport for 2017 for Blending Business ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsen har fravalgt revision, og betingelserne herfor er fortsat opfyldt.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på Årsregnskabsmødet.

København, den 22/05/2018

Direktion

Christopher Elbo

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsomkostninger

I andre driftsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder salgsomkostninger, kontoromkostninger, ejendomsdrift mv.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele måles til kostpris.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

Finansielle gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører mv. måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		328.674	163.238
Personaleomkostninger		-246.000	-120.000
Resultat af ordinær primær drift		82.674	43.238
Andre finansielle indtægter		14.858	13
Øvrige finansielle omkostninger		0	-24.901
Ordinært resultat før skat		97.532	18.350
Skat af årets resultat		-22.496	-4.037
Årets resultat		75.036	14.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.036	14.313
I alt		75.036	14.313

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.750
Tilgodehavende skat		0	15.963
Andre tilgodehavender		12.655	2.814
Tilgodehavender i alt		12.655	21.527
Andre værdipapirer og kapitalandele		264.650	211.168
Værdipapirer og kapitalandele i alt		264.650	211.168
Likvide beholdninger		326.753	257.937
Omsætningsaktiver i alt		604.058	490.632
Aktiver i alt		604.058	490.632

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		389.618	311.622
Egenkapital i alt		514.618	436.622
Skyldig selskabsskat		6.145	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.145	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.295	54.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.295	54.010
Gældsforpligtelser i alt		89.440	54.010
Passiver i alt		604.058	490.632

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og assistance ved gennemførelse af maskinauktioner og lignende.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1